[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия

             III  созыва

РЕШЕНИЕ
от  10.03.2015г.   № 3-13-113
	п. Калевала

	Об исключении жилого помещения из состава специализированного жилищного фонда муниципального образования «Калевальское городское поселение»

На основании пункта 1.2. Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования «Калевальское городское поселение», утвержденного решением Совета Калевальского городского поселения  30.09.2008г. № 1-24-129 и в связи с передислокацией Службы  пгт. Калевала в г. Костомукша, Совет Калевальского городского поселения РЕШИЛ:
1. Исключить из состава специализированного жилого фонда муниципального образования «Калевальское городское поселение» жилое помещения, находящееся по адресу: п. Калевала, ул. Советская, д. 34-а, кв.26;

2. Отменить Решение Совета Калевальского городского поселения № 1-22-117 от 27.06.2008г. «О включении в специализированный жилищный фонд жилого помещения в п. Калевала»;
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Калевальского городского поселения

С.В. Крупенькина